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Informazioni tecniche

Iltem no EAN

Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Interasse

Lunghezza (1)

Valore-Z b

Valore-Z h

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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A 4

Ny

6414905223886
06414905223886
St.

100 mm

600 mm

1200 mm

32 mm

25

100

PAP
06414905441433
06414905503865
32 mm

0,4 kg

800 mm
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limalantori 4
00240, Helsinki
Finland
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